СОВЕТ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета администрации Чапаевского
 муниципального образования за 2015 год»
от  03.03. 2016   г.							№ 48-80

      На основании статьи 55 Устава Чапаевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области СОВЕТ РЕШИЛ :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Чапаевского муниципального образования за 2015 год по доходам 4829,4 тыс.руб. (план 3183,1 тыс.руб.) , расходам в администрации 2914,3 тыс.руб. (план 3218,9 тыс.руб.) , профицит 1915,1 тыс.руб. согласно приложению № 1,2, 3 .

Глава Чапаевского муниципального
образования Ершовского района
Саратовской области :							 Н.С.Шилин